２０２４-２５年度 第 8 回理事会議事録

開催日時：２０２５年１月９日（木）１１：００～

開催場所：淡粋

出席確認：上野会長（〇）山崎会員（×）宮武会員（〇）檜垣会員（〇）平野会員（〇）

     本多会員（〇）石井会員（〇）大槻会員（〇）齋藤会員（〇）中西会員（〇）

     角谷会員（〇）古川会員（〇）永野会員（〇）磯貝幹事（×）

議事録作成人：檜垣副幹事  議事録署名人＆司会：磯貝幹事

次  第

１：会長挨拶 （上野会長）

 新年あけましておめでとうございます。新年早々に理事会にご参加いただきありがとう

ございます。インフルエンザが流行っていますが気をつけてください。残り半年頑張ってま

いりますのでよろしくお願いします。

。また、

２：議  事

① ２月例会プログラムについて（宮武委員長）※審議 説明⇒（第一例会）新入会員

卓話（中島会員、時田会員） （第二例会）地区大会（移動例会） ⇒審議可決

② ２４－２５年度地区関係負担金送金報告書について（上野会長）※報告 ⇒説明

③ 「フードドライブ２７９０」への協力について（上野会長）※審議

説明⇒ 担当：奉仕プロジェクト委員会 →委員会で協議

④ 新入会員候補者について（上野会長）※審議 ⇒審議可決

⑤ ロータリー希望の風について（上野会長）※報告 ⇒説明

３：報告依頼事項

２０２５年１月ロータリーレート １ドル １５７円

① 幹事報告（磯貝より）

・RLIセミナー卒後コース出席者報告 ⇒説明

・地区大会出席者報告 ⇒説明

・１月第二例会における小出市長卓話について（会費について）⇒説明

 ⇒支払う場合には頂く。

・TSUNAGU２７９０賛助金への御礼と事業参加のご案内について（事業同行について）

⇒説明

・地区大会表彰について ⇒説明

・危機管理・防災セミナーについて（2/15開催） ⇒説明 →津留会員予定

② 会計報告 檜垣会計 ⇒説明 →全通帳の名義変更済

③ クラブ管理運営委員会＆SAA 宮武委員長 ⇒説明

④ 会員増強・基盤向上委員会＆公共イメージ委員会 齋藤委員長 ⇒説明

⇒1/23 市長卓話（30分）

⇒3/17 袖ヶ浦 RC合同ゴルフコンペ（ホスト：袖ヶ浦 RC）

 ロッテ皆吉台カントリークラブ（キャディー無し）

⑤ ロータリー財団・米山記念奨学会委員会 本多委員長 ⇒説明

⑥ 奉仕プロジェクト委員会 石井委員長 ⇒説明

・1/18 バンプアップ様のイベント（場所：八幡小学校）12時から開催

 １０名分の席あり

⑦ 長期計画委員会・環境委員会 角谷副委員長 ⇒説明 →来月には委員会開催予定

⑧ ラーニング委員会 平野委員長

・千葉交響楽団演奏会について ⇒説明

・新入会員研修 ３月中に開催予定

内容：ＲＬＩより「私のロータリー世界」

ファシリテーター：篠田会員予定

◎ 次回 理事会

開催日時：２月６日（木）１１：００～   開催場所：淡粋